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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 29- - 30-11-2013

Konkurencja 3 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2013-11-29 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Nikola Gwóźdź 00 UKS JUNIOR Kluczbork 36.08 361
2. Wiktoria Smętek 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.45 350
3. Aleksandra Lisowska 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.11 332
4. Katarzyna Jankowska 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.91 311
5. Wiktoria Rybotycka 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.37 300
6. Matylda ROMAN 02 MKS ZRYW Opole 38.40 299
7. Aneta Lechman 98 Vega Dobrodzień 39.03 285
8. ZUZANNA KOSTRZEWSKA 02 UKS 5plus1 Opole 39.80 269
9. NATALIA DENISIEWICZ 01 UKS 5plus1 Opole 40.07 263

10. Patrycja Rudek 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.30 259
11. LAURA JAKUBCZYŃSKA 02 UKS 5plus1 Opole 40.43 256
12. Patrycja Michalik 02 Vega Dobrodzień 41.63 235
13. Kamila Wolny 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.88 231
14. NATALIA RYCHLIK 01 UKS 5plus1 Opole 41.98 229
15. Marta ZAWISZA 00 MKS ZRYW Opole 42.62 219
16. Julia Nowak 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.64 218
17. Alicja Lisowska 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.04 212
18. Alicja Żukowska 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.18 210
19. ELŻBIETA HAJDAS 99 UKS 5plus1 Opole 44.09 198
20. Adrianna Kopania 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.55 191
21. Daria Wąsala 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.01 186
22. KATARZYNA OLEJNIK 00 UKS 5plus1 Opole 47.44 158
23. Karolina Juda 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.61 157
24. Kinga Grzybowska 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 50.23 133
25. Zofia Pogorzała 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.78 122
26. Tatiana Bartoszek 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 54.50 104

11 lat i młodsi

1. Matylda ROMAN 02 MKS ZRYW Opole 38.40 299
2. ZUZANNA KOSTRZEWSKA 02 UKS 5plus1 Opole 39.80 269
3. LAURA JAKUBCZYŃSKA 02 UKS 5plus1 Opole 40.43 256
4. Patrycja Michalik 02 Vega Dobrodzień 41.63 235
5. Julia Nowak 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.64 218
6. Alicja Żukowska 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.18 210
7. Kinga Grzybowska 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 50.23 133
8. Zofia Pogorzała 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.78 122
9. Tatiana Bartoszek 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 54.50 104

12 - 13 lat

1. Nikola Gwóźdź 00 UKS JUNIOR Kluczbork 36.08 361
2. Wiktoria Smętek 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.45 350
3. Aleksandra Lisowska 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.11 332
4. Katarzyna Jankowska 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.91 311
5. Wiktoria Rybotycka 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.37 300
6. NATALIA DENISIEWICZ 01 UKS 5plus1 Opole 40.07 263
7. Patrycja Rudek 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.30 259
8. Kamila Wolny 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.88 231
9. NATALIA RYCHLIK 01 UKS 5plus1 Opole 41.98 229

10. Marta ZAWISZA 00 MKS ZRYW Opole 42.62 219
11. Alicja Lisowska 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.04 212
12. Adrianna Kopania 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.55 191
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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 29- - 30-11-2013

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Daria Wąsala 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.01 186
14. KATARZYNA OLEJNIK 00 UKS 5plus1 Opole 47.44 158
15. Karolina Juda 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.61 157

14 - 16 lat

1. Aneta Lechman 98 Vega Dobrodzień 39.03 285
2. ELŻBIETA HAJDAS 99 UKS 5plus1 Opole 44.09 198


